2025 年 9 月 1 日

お客様各位

「電位治療器エムエスディ reltec」製造終了のお知らせ

拝啓 平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、誠に勝手ながら「電位治療器エムエスディ reltec」につきましては、在庫がなく

なり次第、生産を終了させていただくこととなりました。

これまで本製品をご使用いただきましたお客様に、心より御礼申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛用賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１ ．販 売 終 了 製 品

・電位治療器エムエスディ reltec

２．販 売 終 了 時 期

・ 在庫がなくなり次第、生産を終了

・現在、若干数の製品につきましては生産が可能です。ご購入をご希望のお客様

は、お早めに弊社または弊社販売店までご連絡ください。

３．製 造、販 売 終 了 理 由

 ・同等仕様の機種である「電子供給器 HsD」の販売開始後の状況を総合的に検討し

た結果生産終了の決定に至りました。

４．保 守 対 応

 ・ 引き続き弊社規定に基づき、保証および保守サービスを引き続き提供いたしま

す。

 以上